PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 1967/2025

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das atribuições
conferidas pela Lei Complementar Estadual nº 12/93;

CONSIDERANDO o disposto no PGEA/SEI nº 19.21.0783.0016667/2025-46,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores relacionados a seguir, para, em parceria do PROCON/MPPI com o IMEPI,
atuarem na realização de ações conjuntas relacionadas à fiscalização de bombas de combustíveis, na cidade
de Floriano/PI e região, nas datas especificadas.

SERVIDOR (A) PERÍODO
JOSÉ ARIMATÉA MARQUES ARÊA
LEAL COSTA

26 a 31/05/2025

ANTÔNIO JOSÉ ANDRADE TRINDADE
FILHO
SHEYLA MARIA LEITE
ALBUQUERQUE

26 a 28/05/2025

ANTÔNIO FRANCISCO VAZ DA SILVA

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina/PI, 14 de maio de 2025.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 14/05/2025, às 12:19, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1032037 e o
código CRC 3D36914D.

14/05/2025, 12:31 SEI/MPPI - 1032037 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1199124&infra_siste… 1/1